
Podmínky účasti na kurzu

1. Účast na kurzu je zdarma
Organizátor tímto potvrzuje, že účast na kurzu je zcela bezplatná, a to díky podpoře
nadačního fondu Abakus prostřednictvím programu Péče v závěru života v ordinaci
praktických lékařů.

2. Registrace a závazek účasti
Odesláním registrace zájemce deklaruje svůj úmysl absolvovat kurz v plném rozsahu.
Zájemce se zavazuje účastnit se všech termínů kurzu, s výjimkou závažných důvodů
(například nemoc, rodinné a jiné neodkladné okolnosti), které budou individuálně
posuzovány. V případě absencí je účastník povinen informovat koordinační tým o
důvodech a dohodnout se na způsobu náhrady výuky (pokud to bude možné).

3. Požadavky na absolventy kurzu
Zájemce odesláním registrace potvrzuje, že je ochoten zapojit se do vznikající sítě
praktických lékařů vzdělaných v oblasti paliativní péče, kteří budou působit jako
mentoři pro místní komunitu.

4. Výběr účastníků kurzu
Koordinační tým si vyhrazuje právo vybrat účastníky kurzu na základě interně
stanovených kritérií. Tento výběr může zahrnovat faktory jako místo působení,
profesní zkušenosti, aktuální potřeba vzdělávání, kapacita kurzu a další relevantní
faktory, které jsou určeny a schváleny organizátorem kurzu.

5. Informování účastníků o výsledcích výběru
Koordinační tým se zavazuje kontaktovat všechny zájemce o účast na kurzu v
termínu uvedeném v informačním materiálu, aby jim sdělil, zda byli vybráni k účasti, a
informoval je o dalších krocích spojených s přípravou kurzu.

6. Změny a zrušení kurzu
Organizátor si vyhrazuje právo změnit termíny kurzu, jeho obsah nebo zrušit kurz z
důvodu nepředvídaných okolností (např. nižší počet přihlášených účastníků,
zdravotní problémy lektorů apod.). O případných změnách nebo zrušení kurzu budou
účastníci informováni co nejdříve.

1



7. Odpovědnost účastníků
Účastníci kurzu jsou povinni se během jeho průběhu chovat v souladu s pravidly
slušného chování a respektovat pokyny organizátorů a lektorů. Účastníci jsou rovněž
odpovědní za své vlastní chování během kurzu a za případné škody způsobené na
majetku organizátora nebo jiných účastníků.

8. Povinnost zachování mlčenlivosti a ochrany materiálů
Účastník kurzu se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích a tématech
probíraných během kurzu, zejména pokud se jedná o citlivé nebo důvěrné informace
týkající se účastníků, organizátorů nebo obsahu kurzu. Tato povinnost mlčenlivosti
platí i po skončení kurzu.
Dále se účastník zavazuje, že nebude šířit, reprodukovat, distribuovat ani jinak
zpřístupňovat žádné materiály získané během kurzu (včetně, ale ne výhradně,
studijních materiálů, prezentací, cvičení a jiných materiálů), pokud k tomu neobdrží
předchozí písemný souhlas organizátora. Porušení této povinnosti může vést k
právním krokům a vyloučení z kurzu.

9. Ochrana osobních údajů
Účastí na kurzu zájemce souhlasí s tím, že jeho osobní údaje budou zpracovávány v
souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, a to výhradně pro
účely registrace a realizace kurzu. Účastník má právo požadovat informace o
zpracování svých osobních údajů, stejně jako jejich opravu nebo vymazání v souladu
s právními normami.

10. Práva a povinnosti organizátora
Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit obsah kurzu, metody výuky nebo jiné
organizační aspekty, pokud to bude považováno za nezbytné pro zajištění kvalitního
vzdělávání a fungování kurzu. Organizátor se zavazuje včas informovat účastníky o
všech relevantních změnách.

11. Závěrečná ustanovení
Účastníci odesláním registrace potvrzují, že si přečetli, pochopili a souhlasí se všemi
podmínkami účasti na kurzu. V případě jakýchkoliv nejasností nebo sporných situací
je zájemce povinen kontaktovat koordinační tým, který situaci vyřeší v souladu se
stanovenými pravidly. V případě jakéhokoliv porušení těchto podmínek může být
účastník z kurzu vyloučen, a to bez nároku na náhradu škody.

2


